ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ Краснинского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.11.2024 г.                                                                         №33

О присвоении наименования элементу
улично-дорожной сети.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Краснинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети:
[bookmark: _Hlk145057505]Российская Федерация, Волгоградская область, Даниловский муниципальный район, Краснинское сельское поселение,  Дорожкин хутор, Луговая улица.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]

 Глава Краснинского
 сельского поселения                                                                      В.В.Бычков